168 Reymondus Villariet ? (Villanet ?) burgensis Melduno, quod cum ego acquisierivi a Vuillermola filia quondam Bonfilieti burgensis de Melduno, domum, reconnaissance for the hospital, 11 feb 1363, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : B xxix)

168 Stephanus dictus Vouteir residens Melduni, quod cum Stephanus Burricard sutor morans Melduni et Agnelleta eius uxor sold to me a house, reconnaissance, 10 dec 1375, recorded by Johannes Fornerat de Melduno clericus, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : B xxx)

169v **Nos Jaqueta et Ysabella sorores filie quondam Domini Anthonii de Vuilliens militis antenati**, notum facimus universis, quod cum quondam **Petrus de Vuilliens domicellus avus nostri**, pater dicti Domini Anthonii patris *mei* (altered to *n°ri*, =*nostri*), dederit et concesserit pro remedio anime sue hospitali pauperum Beate Marie de Melduno, scilicet sex cupas frumenti annui redditus et census, quas ipse pro se et suis heredibus assignavit et assectavit dicto hospitali et rectori eiusdem qui nunc sunt et qui pro tempore fueruit super totam decimam suam de Granges, de quo nobis constat Nos Jaqueta et Ysabella sorores predicte, scientes et spontanee pro nobis et nostris heredibus, dedimus, damus, et concedimus pure, perfecte, irrevocabiliter, et imperpetuo donacione facta inter vivos pro remedio animarum nostrarum dicto hospitali de Melduno, scilicet totam partem meam dicte decime de Granges cum suis juribus, obvencionibus, exitibus, fructibus, emolumentibus, pertinenciis, et appendenciis universis, et cum omni jure, racione, seu dominio que et quam habemus seu habere possimus et debemus quoquomodo de jure consuetudine vel de facto, titulo, seu causa qualicumque in tota decima predicta seu quoquomodo, reclamare nichil juris, racionibus, proprietatis, reclamacionis dominii vel quasi in premissis retinentes, et hoc tam nomine dicte assectacionis dictarum sex cuparum frumenti census, quam nomine predicte donacionis, et muramus super Sancta Dei Evvangeliam quod contra predictam donacionem seu presentem licteram vel aliquid de predictis per nos vel per alium non faciemus vel veniemus nodo aliquo in futurum fact, verbo, vel consensu nec consenciemus cuiquam contra venire volenti, in cuius rei testimonium nos Johannes condominus de Blonay miles ballivus Waudi ad preces Jaqueta et Ysabelle sororum predictarum nobis oblatas per Perrodum de Syens notarium de Melduno juratum ballivie Vuaudi, cui super hoc fidem plenarum adhibemus, sigillum commune ballivie Vuaudi presentibus duximus apponendum, 23 dec 1360, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Marginal notation : B xxxi) (While this document does not appear to exist in the inventories of the Archives Communales de Moudon, there are two copies of a related transaction, M 58, 507 and M58, 508, dated 07 aug 1360, "Elyonode, veuve de sire Antoine de Vuilliens, chevalier, lègue à l'hôpital de la Vierge-Marie de Moudon, une cense de 12 deniers à prendre sur 15 livres de cense dont elle peut disposer et qui lui sont dues par les hommes du village de Vuilliens; lesdites 15 livres rédimables moyennant 200 par ses filles Jaqueta et Ysabelle." No corresponding document was found in the inventory of the ACV or elsewhere in the present series Fn 307-310.)